in honore et laude di questa inclita cita, come devoto me offerisco senza algun 

premio ne pagamento de la fatica ch’ io ponero cum la propria persona, de far sopra 

de me uno teler, zoe depenzerlo in la salla de gran Conseio nel modo che lavorano 

al presente li do fradelli Belini. Ne per la pintura del dicto teler al presente dimando 

altro salvo chel teler de tella et la spexa di collori cum la spexa di garzoni qualli me 

attenderano segondo che hanno i ditti Bellini. Quando veramente io avero perfeto 

la opera, alora remetero liberamente al judicio et ben plazido de la vostra Serenita che 

per la benignita sua la se degni provederme de quel premio justo honesto et con- 

veniente che la cognoscera per la sapientia sua meritar 1’ opera, la quäl io andaro 

poi continuando spero con universal satisfaction di Vostra Serenita et de tuto questo 

Excellentissimo Dominio, a la gratia de la quäl humilmente me ricomando. 

1488 Die XXVI1II Julij 

Infrascripti domini Consiliarij admiserunt suprascriptam oblationem industrij et 

pictoris egregij Aloixij Vivarino de Muriano, et ita jubent viris nobilibus Provisoribus 

salis illam executioni mittere debeant, preparari faciendo eidem tellarium in loco ubi 

extat pictura Pisani atque providendo de famulis et coloribus juxta predictam oblationem. 

Consiliarij 

ser Lucas Mauro. ser Andreas Quirinus, 

ser Marcus Bollani. ser Thomas Lippomanus. 

ser Marchio Trivisanus. 

(Notatorio del Collegio, R.°21, c.e 168 verso, e Notatorio 1 del Magistrato 

al Sal, 1482—1493 — c. 181.) 

7. 1491, 5 Martij — Test.Ego Franciscus Anechini quondam magistri 

Andree de Ferraria habitans Venetiis in confinio sancte Fusce. 

Ego Magister Benedictus Redaldus Physicus testis iuratus et rogatus subscripsi — 

Ego Alexander de Strozzis condam domini Iohannis Francisci de Florentia testis 

iuratus scripsi. 

Ego Alovixius Vivarino quondam ser Antonii testis iuratus scripsi — 

(Sez. Not. — Test.' in atti Francesco Bonamico — Busta 1 n.° 85b.) 
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*8. 1492, 4 Decembris — Manifestum facio ego Aloysius Brevio quondam domini 

Marci quia in Dei et Christi nomine et meo proprio arbitrio et mera voluntate cum 

meis heredibus ac successoribus vobis dominae Periae Conzanave consorti ser Nicolai 

Conzanave de confinio sancti Angeli presenti et pro vobis vestrisque heredibus ac 

successoribus stipulanti et hanc donationem acceptanti.. 

Testis: Io Alvixe Vivarin depentor testimonio scrisi — (S. T.) — Ego Jacobus Chiodus